ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «____» ________ 2025 г.                                                                       № ____-п

О внесении изменений в Порядок организации проведения эвакуации
(отселения) населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или
возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                     от 04 октября 2021
г. № 946-п

В целях совершенствования муниципальных правовых актов

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок организации проведения эвакуации (отселения)

населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края                    от 04 октября 2021

г. № 946-п «О порядке проведения эвакуации (отселения) населения,

материальных и культурных ценностей при угрозе или возникновении

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля

2023 г. № 214-п) следующие изменения:

 1.1. В пункте 8 слова «отдел по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности» заменить словами

«отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

 1.2. В четвертом абзаце пункта 14 слова «Отдел министерства

внутренних дел Российской Федерации по Апанасенковскому району.»

заменить словами «Отдел МВД России «Апанасенковский».».

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов